
UCHWAŁA NR II/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drzewicy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz § 50 uchwały nr IV/43/2019 z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Drzewica (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r., poz. 1513) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Karola Podogrockiego na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drzewicy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 17FFEC42-6B4B-4D7B-B015-4037DD6D28F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


